[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	РЕШЕНИЕ

	28.09. 2022 года                                                                                                № 189
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в решение

Совета депутатов
сельского поселения Ульт-Ягун

от 30.06.2015 № 74

В целях приведения устава сельского поселения Ульт-Ягун в соответствие с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.06.2015 № 74 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Во второй и третьей части статьи 21 слова «избирательной комиссией муниципального образования» заменить словами «избирательной комиссией, уполномоченной на организацию и проведение выборов в органы местного самоуправления».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                Д.В. Юматов